
DRŽAVNO PRVENSTVO U 
PLIVANJU NA 5km i 1500m MASTERS

(Bazen) 

Beograd 22.01.2022.

ZAPISNIK



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 27.01.2022 11:46 - Page 1

Prvenstvo Srbije na 5000 m 
Beograd, 22.1.2022

Meet name: Prvenstvo Srbije na 5000 m 
Location (City): Beograd  (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 22.01.2022 - 22.01.2022 Number of lanes: 8 (1 - 8)
Pool name: Kosutnjak Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - 22. January 22 22.01.2022 - 12:00

# Role No. Name Remarks

1 Vrhovni sudija DUDUKOVIC, Nedeljko
2 Starter MATIC, Sasa
3 Sudija u stazi 1 KOVACEVIC, Branislav
4 Sudija u stazi 2 BRBAKLIC MEDVEDEV, Tatjana
5 Sudija u stazi 3 PARKAJIC, Dragana
6 Sudija u stazi 4 BESEROVAC, Aleksandra
7 Sudija u stazi 5 NEDELJKOVIC, Nikola
8 Sudija u stazi 6 DJOKIC, Aleksandra
9 Sudija u stazi 7 TANASIJEVIC, Marko

10 Sudija u stazi 8 MATIC, Sasa
11 Dezurni lekar PAPIC, Tatjana
12 Merenje vremena MATIC, Stefan
13 Obrada podataka MATIC, Stefan
14 Komesar ISAKOVIC, Vladan
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Prvenstvo Srbije na 5000 m 
Beograd, 22.1.2022

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. April 11A SRB 2 2 4 2 2 4 - - -
Maraton MAR SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Mornar MOR SRB 1 2 3 1 2 3 - - -
Napredak NAP SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Nis 2005 NIS SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB - 1 1 - 1 1 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 1 2 3 1 2 3 - - -
Polet POL SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Swim Star Bečej SSBE SRB 2 2 4 2 2 4 - - -
Valis VAL SRB 2 4 6 2 4 6 - - -
Vojvodina VOJ SRB - 4 4 - 4 4 - - -

Ukupan broj 13 klubova 16 18 34 16 18 34 - - -
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Prvenstvo Srbije na 5000 m 
Beograd, 22.1.2022

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Januar 22, 2022 50m, Staze 1 - 8 22.1.2022 - 12:00

1. Muški, 5000m Slobodno/Free - 12:00
2. Ženski, 5000m Slobodno/Free - 13:00
3. Muški, 1500m Slobodno/Free - 15:00
4. Ženski, 1500m Slobodno/Free - 15:00
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Prvenstvo Srbije na 5000 m 
Beograd, 22.1.2022

Disciplina 1 Muški, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji
22.1.2022 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. FARKAS, Tamas 95 Maraton 55:55.87 647
2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:02:31.67 463
3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:02:53.79 455
4. NICIN, Stefan 06 Swim Star 1:03:41.97 438
5. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:05:26.10 404
6. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:06:27.01 386
7. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:07:48.47 363
8. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:08:17.91 355
9. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:09:15.73 341

10. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:09:24.59 338
11. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:10:30.28 323
12. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 1:11:07.83 314
13. BANDA, Srdjan 08 Polet 1:23:31.16 194

DNF JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola

Juniori 2

1. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:02:31.67 463
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:02:53.79 455
3. NICIN, Stefan 06 Swim Star 1:03:41.97 438
4. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:06:27.01 386
5. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:07:48.47 363
6. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 1:11:07.83 314

Juniori 1

1. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:05:26.10 404
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:08:17.91 355
3. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:09:15.73 341
4. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:09:24.59 338
5. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:10:30.28 323
6. BANDA, Srdjan 08 Polet 1:23:31.16 194

DNF JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola

Disciplina 2 Ženski, 5000m Slobodno/Free 14 godina i stariji
22.1.2022 - 13:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 1:03:24.79 524
2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:03:47.94 514
3. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 1:05:04.20 485
4. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:06:37.50 452
5. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:08:11.36 421
6. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 1:09:15.39 402
7. SULC, Lara 05 Vojvodina 1:09:29.67 398
8. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 1:09:36.90 396
9. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:10:16.55 385

10. STANIC, Marija 03 Vojvodina 1:10:28.24 382
11. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:12:14.01 354
12. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 1:12:33.93 349
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Prvenstvo Srbije na 5000 m 
Beograd, 22.1.2022

Disciplina 2, Ženski, 5000m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

13. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 1:15:48.39 306
14. TERZIC, Tara 08 Valis 1:16:25.63 299
15. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:16:32.02 298
16. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:17:08.95 291

Juniori 3

1. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 1:03:24.79 524
2. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 1:09:36.90 396
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:10:16.55 385
4. STANIC, Marija 03 Vojvodina 1:10:28.24 382

Juniori 2

1. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 1:05:04.20 485
2. SULC, Lara 05 Vojvodina 1:09:29.67 398
3. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:12:14.01 354

Juniori 1

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:03:47.94 514
2. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:06:37.50 452
3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:08:11.36 421
4. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 1:09:15.39 402
5. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 1:12:33.93 349
6. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 1:15:48.39 306
7. TERZIC, Tara 08 Valis 1:16:25.63 299
8. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:16:32.02 298
9. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:17:08.95 291

Disciplina 3 Muški, 1500m Slobodno/Free Apsolutna
22.1.2022 - 15:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. April 21:49.13 294
2. IKURA, Masataka 67 Mornar 26:04.27 172

Disciplina 4 Ženski, 1500m Slobodno/Free Apsolutna
22.1.2022 - 15:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BIJELIĆ, Milka 84 Mornar 26:41.49 189
2. DURKOVIĆ, Aleksandra 73 Mornar 45:32.03 38
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Prvenstvo Srbije na 5000 m 
Beograd, 22.1.2022

Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Muški, 5000m Slobodno/Free Apsolutna

1. FARKAS, Tamas 95 Maraton 55:55.87 647
2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:02:31.67 463
3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:02:53.79 455

1. Dečaci, 5000m Slobodno/Free Juniori 2

1. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:02:31.67 463
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:02:53.79 455
3. NICIN, Stefan 06 Swim Star 1:03:41.97 438

1. Dečaci, 5000m Slobodno/Free Juniori 1

1. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:05:26.10 404
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:08:17.91 355
3. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:09:15.73 341

2. Ženski, 5000m Slobodno/Free Apsolutna

1. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 1:03:24.79 524
2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:03:47.94 514
3. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 1:05:04.20 485

2. Ženski, 5000m Slobodno/Free Juniori 3

1. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 1:03:24.79 524
2. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 1:09:36.90 396
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:10:16.55 385

2. Ženski, 5000m Slobodno/Free Juniori 2

1. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 1:05:04.20 485
2. SULC, Lara 05 Vojvodina 1:09:29.67 398
3. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:12:14.01 354

2. Devojčice, 5000m Slobodno/Free Juniori 1

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:03:47.94 514
2. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:06:37.50 452
3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:08:11.36 421

3. Muški, 1500m Slobodno/Free Apsolutna

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. April 21:49.13 294
2. IKURA, Masataka 67 Mornar 26:04.27 172

4. Ženski, 1500m Slobodno/Free Apsolutna

1. BIJELIĆ, Milka 84 Mornar 26:41.49 189
2. DURKOVIĆ, Aleksandra 73 Mornar 45:32.03 38
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